
Curso: Turno: NOTURNO Campus: COHAMA

Ano: 2015 Semestre: 2º

G Período Turma Sala Horário SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO

Economia IDPP Cont. Geral Cont. Geral MTM  

2
0

1
1

.0

José Maria Leite
Alberto Castelo 

Branco
Dalciney Dalciney Guilherme

Estatística 
Cont. Aplicada Set. 

Público 
 LIVRE Cont. Custos  L. Tributária 

Wesdney Célia Whashigton Jaqueline

Cont. Custos
Cont. Aplicada Set. 

Público
L. Tributária Estatística Finanças Corporativas

 Aline Facure  Whashington Jaqueline
Guilherme

Cont. Aplicada Set. 

Público 
Cont. Custos Estatística L. Tributária LIVRE

Whashigndton Aline Facure Guilherme Jaqueline

AFO II 
Contabilidade 

Gerencial 
Psicologia Cont. Governamental Perícia Contábil

Andrea Soares  Ana Flávia Mauro Simone

Cont. Avançada 
Elab. E Análise de 

Projeto 

Análise das Dm. 

Contábeis
SIC

Célia Tiago  Soares  Luis Eduardo

Controladoria
Laboratório 

Contábil
Estágio 1 OTFC ENADE

 Hugo Simone Coelho Luis Eduardo

Estágio 2
Cont. Fiscal e 

Tributária 
Auditoria 

Tópicos Avançados de 

Contablidade 

Mauro Hugo Aline Facure Simone

,

C. CONTÁBEIS

2ºGrade 

2014.1
30281

19:00 às 

21:30

6ºGrade 

2011

19:00 às 

21:30

3ºGrade 

2014.1

3ºGrade 

2014.2

5ºGrade 

2011

19:00 às 

21:30
30382

30481

8ºGrade 

2011

7ºGrade 

2011

4ºGrade 

2014.1

19:00 às 

21:30

10881

30681

30781
19:00 às 

21:30

Leitura e Produção 

Textual EaD

Leitura e Produção 

Textual EaD

19:00 às 

21:30
30381

30581

Finanças Corporativas 

EaD

ENADE

LIVRE

19:00 às 

21:30

19:00 às 

21:30

Cont. Social  J.Maria 

Leite 

Finanças Corporativas 

EaD


