

Curso: <u>C. CONTÁBEIS</u> Turno: <u>NOTURNO</u> Campus: <u>COHAMA</u>

Ano: **2015** Semestre: **2º**

G	Período	Turma	Sala	Horário	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	QUINTA	SEXTA	SÁBADO
	202 1			40.00\	Economia	IDPP	Cont. Geral	Cont. Geral	MTM	
2011.0	2ºGrade 2014.1	30281		19:00 às 21:30	José Maria Leite	Alberto Castelo Branco	Dalciney	Dalciney	Guilherme	Leitura e Produção Textual EaD
	3ºGrade 2014.2	30381		19:00 às 21:30	Estatística	Cont. Aplicada Set. Público	LIVRE	Cont. Custos	=	Finanças Corporativas
					Wesdney	Célia		Whashigton		EaD
	3ºGrade 2014.1	30382		19:00 às 21:30	Cont. Custos	Cont. Aplicada Set. Público	L. Tributária	Estatística	LIVRE	Finanças Corporativas
					Aline Facure	Whashington	Jaqueline	Guilherme		
	4ºGrade 2014.1	30481		19:00 às 21:30	Cont. Aplicada Set. Público	Cont. Custos	Estatística	L. Tributária	LIVRE	Finanças Corporativas
					Whashigndton	Aline Facure	Guilherme	Jaqueline		EaD
	5ºGrade 2011	30581		19:00 às 21:30	AFO II	Contabilidade Gerencial	Psicologia	Cont. Governamental	Perícia Contábil	
					Andrea	Soares	Ana Flávia	Mauro	Simone	
	6ºGrade 2011	30681		19:00 às 21:30	Cont. Avançada	Cont. Social J.Maria Leite	Elab. E Análise de Projeto	Análise das Dm. Contábeis	SIC	
					Célia		Tiago	Soares	Luis Eduardo	
	7ºGrade 2011	30781		19:00 às 21:30	Controladoria	Laboratório Contábil	Estágio 1	OTFC	ENADE	
					Hugo	Simone	Coelho	Luis Eduardo		
	8ºGrade 2011	10881			Estágio 2	Cont. Fiscal e Tributária	Auditoria	Tópicos Avançados de Contablidade	ENADE	
					Mauro	Hugo	Aline Facure	Simone		